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До:
Министерство за одбрана
Сектор за услуги, туризам, возен парк, одржување и обезбедување
Одделение за услуги и туризам – Дом на Армијата - Скопје
Бул.Македонија бр.12 Скопје

Б А Р А Њ Е
(за сместување и користење на воено одмаралиште - хотел „Шар“ Попова Шапка)

1. Барам да ми се одобри сместување во хотел „Шар“ Попова Шапка во _______________ креветна соба
	
Хотел „ШАР“ Попова Шапка 

	За период од:
	Алтернативен период од:

	
	

	



2. Податоци за подносителот на барањето:
Име и презиме __________________________________________________________________
Вработен во _____________________________________________________________________
звање/чин ______________________________________________________________________
Адреса на живеење ______________________________________________________________
Контакт телефон ____________________ работа ____________________________________


3.Резервацијата за сместување ја барам за себе и следните членови:
1. Име и презиме ____________________________________ 
2. Име и презиме ____________________________________ 
3. Име и презиме ____________________________________ 
4. Име и презиме ____________________________________ 

              Барател:                                                             			 

       ________________________________                                  
                (Име и презиме)                            				 
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